Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №68»

(ДЕТСКИЙ САД № 68)

ПРИКАЗ
от 18.10.2024 г. № 109

Об утверждении перечня платных образовательных услуг в Детском саде № 68
на 2024-2025 учебный год

На основании ст. 50 Гражданского кодекса РФ, Закона № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от
15.08.2013г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Положения Об организации платных образовательных услуг муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 68», утвержденного приказом
заведующего Детским садом № 68 от 18.08.2023 № 64, в целях предоставления платных
образовательных услуг воспитанникам по дополнительным общеразвивающим
программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год.

2. Организовать в 2024-2025 учебном году реализацию дополнительных
общеразвивающих программ по социально-гуманитарной направленности:

- Преемственность.

3. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Поповой Л.В.
разместить Перечень платных образовательных услуг на официальном сайте
Детского сада № 68 в сети Интернет, на стендах детского сада.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 68 Н.Н. Болотова

Ознакомлены: